Užsakovas už tinkamai atliktus darbus sumoka Rangovui šioje sutartyje nustatyta tvarka ir 

sąlygomis. 

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

2.2.  Pradinė sutarties vertė 24983,17 Eur (Dvidešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt trys eurai 17 ct) be PVM, Pradinė sutarties vertė 30229,64 Eur su PVM.  

2.3. Kaina gali būti keičiami, taikant šias peržiūros taisykles: visais atvejais, įstatymais pakeitus 

pridėtinės vertės mokesčio (PVM) dydį arba mokėjimo tvarką, tokie pakeitimai turi būti taikomi toms